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سال بیست ویکم      شماره  ۴۸۷۸  جهانجهان
یادداشت

سه مطالبه
 سه پیشنهاد

ضمن اینکه توصیه رهبری 
محترم  نماینــدگان  به  هم 
مجلس این بوده که کرسی 
نمایندگــی مجلــس را به 

هوای پست های دولتی رها نکنند.
بــا توجه به شــعارها و وعده های 
پزشــکیان در تبلیغات انتخابات، کف 
به کارگیری زنان در کابینه، حداقل سه 
نفر باشــد. کف حضور اهل ســنت در 

کابینه نیز حداقل سه نفر باشد.
به  فراخــوان دادن  اول،  پیشــنهاد 
نخبگان و متخصصان و همه کســانی 
اســت که خود را شایســته قرارگرفتن 
در پســت های مدیریتی می دانند برای 
اینکه رزومه های خود را در سامانه ای 
بــه دلایــل متعدد،  بارگــذاری کنند. 
شایســتگان،  از  بســیاری  متأســفانه 
فرصــت و امکان حضــور در دولت را 
نیافته انــد. چنیــن فراخوانی می تواند 
یک بانک اطلاعاتی خوب از نخبگان و 
شایستگان در اختیار دولت قرار دهد. 
چنین ایده ای را شــهید رئیسی نیز در 
ابتــدای دولتش اجرا کــرد. نمی دانم 
نحــوه اجــرا و بازخوردش چــه بود. 
می توان آن تجربه را بررسی و اصلاح   
و در صــورت ارزیابی موفق بودنش، از 

آن استفاده کرد.
پیشــنهاد دوم، فراخــوان دادن به 
همــه احــزاب، اعــم از اصلاح طلب 
و اصولگراســت تا کابینه پیشــنهادی 
خود را به رئیس جمهور معرفی کنند. 
فارغ از نگاه قابــل نقد رئیس جمهور 
بــه موضــوع تحــزب، ایــن فراخوان 
می تواند مناسبات حامی پروری حاکم 
بر کمیته های تعییــن مصادیق وزرا را 
کمرنگ و ضعیف کند. یک بانک داده 
از افرادی را به دســت خواهد داد که 
می تــوان اطمینان داشــت حداقل از 
حمایت بخشــی از گروه های سیاسی 
برخــوردار باشــند. بــه جــای اینکه 
از بالا  یــا اطرافیانــش  رئیس جمهور 
تعیین کنند که چه کسی به نمایندگی 
از چه جریانی در کابینه حضور داشته 
باشــد، با پرســش از خــود گروه های 
سیاســی و مشارکت شان، نماینده شان 
در کابینــه تعییــن می شــود. فراوانی 
اینکــه یــک فرد توســط چنــد حزب 
معرفی شده باشد، رئیس جمهور را به 
افرادی می رساند که احتمالا مقبولیت 
بیشــتری دســت کم در بین سیاسیون 
دارنــد. اگر بنــا باشــد رئیس جمهور 
بــه وعده هایش در اســتفاده از همه 
ظرفیت های انســانی کشور عمل کند، 
اکتفا به مکاتبه با احزاب اصلاح طلب 

هدف ایشان را محقق نمی کند.
تعریــف  ســوم،  پیشــنهاد 
ســازوکاری بــرای شناســایی مدیران 
موفــق بنگاه هــای بــزرگ در بخش 
نیســت  این گونه  خصوصــی اســت. 
کــه قحط الرجال باشــد و پزشــکیان 
ناگزیر از انتخاب از حلقه بســته ای از 
مدیران نســل اول اصلاح طلبان باشد. 
محدودیت ها  گذشــته  ســال های  در 
بــر  بســیاری  ناجوانمردی هــای  و 
اصلاح طلبان تحمیل شده است. نسل 
اول اصلاح طلبــان نیز بــا دریغ کردن 
فرصت های رشد از ما دهه شصتی ها 
و بعدی های مــا ظلم بزرگی بر ما روا 
داشــته اند. نتیجه این است که جریان 
اصلاحــات، به اندازه کافــی کارگزار و 
مدیرانی نــدارد که بتوانــد آنها را در 
مناصب اداره کشــور بگمــارد. اما در 
همه این ســال ها، نیروهــای خلاق و 
کیفی بسیاری مجهز به دانش روز در 
بخــش خصوصی، بنگاه هــای بزرگی 
را در شــرایط ســخت اقتصــادی بــا 
نوسانات ارز و معضل تحریم ها، سر پا 
نگه داشــته  و اداره کرده اند. بی تردید 
انرژی و انگیزه بیشتری دارند، شناخت 
بیشتری هم از دنیای امروز و تحولات 
پرشــتاب آن دارند. شاخص گذاشتن و 
تعریف دادن از بنگاه بزرگ کار سختی 
مدیر  استخراج شــاخص های  نیست. 
موفق هم دشوار نیســت. البته حتما 
تفاوت هایــی بیــن اداره یــک بنــگاه 
اقتصادی در بخــش خصوصی و یک 
وزارتخانــه وجــود دارد. امــا در این 
وانفســای اقتصادی ، اداره یک بنگاه 
در بخــش خصوصی اگر ســخت تر از 
مدیریت دولتی نباشــد، حتما آسان تر 
نیســت! ایــن پیشــنهاد می توانــد در 
مدت کوتاهی پزشــکیان را به لیستی 
از مدیــران خلاق، توانمنــد و پرانرژی 

رهنمون کند.

اعضای ناتو رسما اعلام کردند  اوکراین 
در مســیری «غیرقابــل بازگشــت» بــرای 
عضویت در ائتلاف نظامی غربی قرار دارد 
و این پس از پایان جنگ با روســیه تحقق 
خواهــد یافت. کشــورهای عضــو ناتو در 
اجلاس ســران خود در واشنگتن، با انتشار 
بیانیه ای مشــترک، از مجموعــه  اقداماتی 
در جهت تقویت سیســتم دفاعی اوکراین 
خبر دادند. ایالات متحده، هلند و دانمارک 
F-۱۶اعلام کردند که اولیــن جنگنده های
ناتو تا تابســتان امســال در اختیار خلبانان 
نظامی اوکراینی قرار خواهند گرفت. اولگا 
استفانیشــینا، معاون نخست وزیر اوکراین، 
به یورونیوز گفته است  لحن اطمینان بخش 
ناتــو مبنی بر اینکــه مســیر اوکراین برای 

عضویت در ائتلاف «بازگشــت ناپذیر» است، نشان دهنده یک گام به جلو است. او افزود:  این یک 
پیام بسیار قوی درباره عضویت اوکراین  و علاوه  بر این، یک سیگنال روشن برای روسیه است.

تعهد بلندمدت ناتو
ناتــو همچنین تعهد بلندمدت خــود درباره کمک هــای امنیتی به اوکرایــن را اعلام کرد و 
تأســیس یک مرکز جدید ناتــو را با هدف اطمینان از اینکه اوکراین جریان تســلیحات و آموزش 
قابــل اعتمادتــری از اعضای ائتلاف دریافــت می کند، تأیید کرد. اعضای ائتــلاف در بیانیه خود 
اعــلام کردند : «آینــده اوکراین در ناتو اســت. ما به حمایت از آن در مســیر برگشــت ناپذیرش 
بــرای یکپارچگی کامل یورو آتلانتیک ادامه خواهیم داد». ایــن ائتلاف از اصلاحات دموکراتیک، 
اقتصادی و امنیتی اوکراین که برای پیوســتن به ناتو لازم اســت، استقبال کرد و گفت زمانی که 
متحدان موافقت کنند و شــرایط برآورده شود، اوکراین دعوت نامه دریافت خواهد کرد. به نوشته 
آسوشیتدپرس، درحالی که رهبران آماده هستند تا به اوکراین ابزاری برای دفاع از خود در جنگی 
که سومین ســال از آن می گــذرد ارائه دهند، هیچ جا نمی گویند که اوکراین باید بر روســیه چیره 
شــود. در بیانیه اعضای ناتو آمده اســت:  «ناتو به دنبال رویارویی نیســت و هیچ تهدیدی برای 
روسیه ایجاد نمی کند. ما همچنان مایل به حفظ کانال های ارتباطی با مسکو برای کاهش خطر 
و جلوگیری از تشــدید تنش هستیم». ینس اســتولتنبرگ، دبیرکل ناتو، تأکید کرده است  اوکراین 
بلافاصله به صفوف ناتو نخواهد پیوســت. اســتولتنبرگ می گوید  این امر باید پس از پایان جنگ 
اتفاق بیفتد تا اطمینان حاصل شــود که روســیه دیگر هرگز به اوکرایــن حمله نخواهد کرد. او 
دربــاره کمک های کلی ناتو گفــت: «ما این کار را انجام نمی دهیم به ایــن دلیل که می خواهیم 
جنگ را طولانی کنیم، مــا این کار را انجام می دهیم زیرا می  خواهیم هر چه زودتر به جنگ پایان 
دهیم». به نوشــته آسوشــیتدپرس، بحث درباره دونالد ترامپ به عنوان نامــزد جمهوری خواه 
ریاســت جمهوری آمریکا، یک موضوع غیررســمی امــا اصلی در اجلاس ناتو بوده اســت. این 
بحث،  به  ویژه در میان دولت های اروپای شــرقی که معتقدند کشورشــان می تواند هدف تجاوز 
روسیه در آینده باشــد، اهمیت دارد. همچنین در بخش پایانی این بیانیه، چین  که به گفته غرب  
مؤلفه های تســلیحات روسیه را فراهم می کند، به عنوان عامل «توانمندساز قاطع» جنگ روسیه 

علیه اوکراین نامیده شده است.

استمداد  زلنسکی
ولودیمیــر زلنســکی، رئیس جمهــور اوکرایــن، در ایــن نشســت از اعضای ناتو خواســت 
  محدودیت های نظامی مربوط به کشورهای جنگ زده را درخصوص حمله به اهداف نظامی در 
خاک روسیه بردارند. زلنسکی گفت  حذف محدودیت های مربوط به حمله به یگان های نظامی 
روســیه برای رسیدن به پیروزی ضرورت دارد. زلنسکی در هفتادوپنجمین نشست سالانه ناتو در 
واشــنگتن، به خبرنگاران گفت: «اگر می خواهیم پیروز شویم، اگر می خواهیم به موفقیت برسیم 
و اگر می خواهیم کشــورمان را نجات بدهیم، باید همه محدودیت ها را برداریم». او با اشــاره به 
حمله روس ها به بیمارســتان کودکان اوکراین در هشتم جولای گفت: «اینکه نیروهای اوکراینی 
نمی توانند تأسیسات موشکی روسیه را که مســکو از آنجا به زیرساخت های غیرنظامی اوکراین 

حمله می کند،  هدف قرار دهند، عین «دیوانگی» است».
ینس اســتولتنبرگ، دبیرکل ناتو، ضمن موافقت با او افزود کــه تصمیم گیری برای حمله به 
اهداف نظامی در خاک روسیه باید به اوکراین سپرده شود. استولتنبرگ با بیان آنکه حق دفاع از 
خود، حق حمله به اهداف نظامی قانونی در خاک روســیه را نیز شــامل می شود، گفت: «شکی 
نیســت که اوکراین حق دارد از سلاح هایی که دریافت کرده یا سلاح هایی که خودش در اختیار 

دارد، برای هدف گرفتن اهداف مورد نظر خود در خاک روسیه استفاده کند».
چند عضو ناتو به طور مســتقل محدودیت هایی را درخصوص اســتفاده کی یف از کمک های 
امنیتی وضع کرده اند که مهم ترین آنها به آمریکا مربوط می شــود. دولت بایدن، به استثنای چند 
مورد، اســتفاده اوکراین از ســامانه های آمریکایی را برای حمله به خاک روســیه محدود کرده 
است. با این حال، به نظر می رسد موج اخیر حملات روسیه به زیرساخت های غیرنظامی اوکراین 
باعث تغییر رویکرد ناتو شــده است. برخی از کشــورها، از  جمله بریتانیا، روز گذشته با استفاده 
اوکراین از موشک های ناتو برای حمله به اهداف داخل خاک روسیه موافقت کردند. استولتنبرگ 
همچنین گفت که تغییر رویکرد خط مقدم به این معناســت که اکنون اهداف قانونی بیشــتری 
در روسیه وجود دارد. اســتولتنبرگ گفت: «تاکنون بیشتر اهداف در بخش های اشغالی اوکراین 
بودند، اما جبهه جدید روســیه در نزدیکی خارکیف باعث شــد  خط مقدم و خطوط مرزی تقریبا 
یکی شوند. به تعبیر دیگر، اوکراین نمی تواند در برخی از جبهه ها بدون حمله به خاک روسیه به 

نیروهای روسی حمله کند». متحدان ناتو 
نیز با اعطای بســته ای بــزرگ به اوکراین و 
وعده اختصاص ۴۰ میلیارد یورو در ســال 
آتی برای تقویت سیســتم دفاعی اوکراین 
در برابر تجاوز روســیه، تعهــد خود را به 
امنیــت اوکراین نشــان دادند. بیشــتر این 
کمک ها به واسطه کشورهای اروپایی ناتو 
تأمین می شــود که مسئولیت هماهنگی و 
ارائه بیشتر کمک های امنیتی بین المللی از 
سوی آمریکا را نیز بر عهده خواهند گرفت. 
ناتو همچنین اعلام کرده است  اوکراین در 
مسیر «غیرقابل بازگشت» عضویت در ناتو 
قرار دارد. استولتنبرگ در اوایل هفته گفت 
که جلوگیری از حملات آتی روسیه پس از 

دستیابی به آتش بس ضرورت دارد.
زلنســکی گفت  اوکراین در مســیر عضویت در ناتو پیشرفت داشته و افزود که این کشور هنوز 
راه درازی در پیــش دارد و احتمالا تا پایان جنــگ به عضویت ناتو در نخواهد آمد. «ما هر کاری 
می کنیــم و به اقدامات خود ادامــه می دهیم تا وقتی از اوکراین بــرای عضویت در ناتو دعوت 
به عمل آمد، مطمئن باشــیم که آمادگی داریم.  من مطمئن هســتم که به این هدف دست پیدا 
می کنیــم. فکر می کنم گام بعدی میانجیگری باشــد و پس از آن بــه مرحله عضویت خواهیم 
رســید». زلنسکی دســتاوردهای نشســت هفته جاری ناتو را یک بازی دوسر برد برای اوکراین و 
ناتو دانســت و افزود: «اوکراین کمک ها و تســلیحات مورد نیاز خود را برای ادامه جنگ دریافت 
می کنــد، اما ناتــو نیز در نهایــت ارتش جدیدی خواهد داشــت که می تواند بــه دفاع جمعی 
ائتلاف کمک کند». او گفت: «ائتلاف در عمل قوی تر شــده اســت. فکر می کنم این یک موفقیت 
برای اوکراین و ناتو اســت. ما ناتو را تقویت می کنیم. ما کشــورهای قدرتمندی هستیم و ارتش 

قدرتمندی داریم. ما با پوتینِ ستمگر مبارزه می کنیم».

عامل چین
متحــدان ناتــو در بیانیه ای مشــترک از چین انتقاد کــرده و این رژیم کمونیســتی را «عامل 
سرنوشت ساز» جنگ روسیه علیه اوکراین خواندند. دبیرکل ناتو  گفت: «فکر می کنم پیام ارسالی 
ناتو از این نشســت بسیار قاطع و شفاف اســت و ما به وضوح به مسئولیت چین در تداوم تجاوز 
جنگی روسیه به اوکراین اشاره کرده ایم». این بیانیه مشترک  که توسط ۳۲ کشور عضو امضا شده 
است، نشــان می دهد  چین به کانون توجه پیمان آتلانتیک شمالی تبدیل شده است؛ پیمانی که 
در راســتای تلاش برای مقابله با گسترش ایدئولوژی کمونیســتی اتحاد جماهیر شوروی شکل 
گرفت. جمهوری خلق چین از طریق شراکت به اصطلاح «نامحدود» و حمایت گسترده از پایگاه 
دفاعی روسیه، به عاملی سرنوشت ساز در جنگ روسیه علیه اوکراین تبدیل شده است. در بیانیه 
مشترک کشــورهای عضو ناتو که متعاقب نشست سران در واشنگتن به امضا رسید، با اشاره به 
جمهوری خلق چین آمده اســت: «این شــراکت به افزایش تهدید روسیه در قبال همسایگان و 

امنیت منطقه یوروآتلانتیک دامن می زند».
شــی جین پینگ رهبر حزب کمونیســت چین و ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، درست 
چنــد هفته قبل از حمله روســیه به اوکراین در فوریه ۲۰۲۱ روابط خود را به ســطح شــراکت 
«نامحدود» ارتقا دادند. بر اســاس آمار رســمی گمرک چین، تجارت دوجانبه دو کشور در سال 
۲۰۲۳ به رکورد جدید ۲۴۰ میلیارد دلار رســید که نســبت به سال گذشته ۲۵ درصد رشد داشته 
است. در این بیانیه آمده است: «ما از جمهوری خلق چین به عنوان عضو دائمی شورای امنیت 
سازمان ملل متحد که موظف به رعایت اهداف و اصول منشور سازمان ملل است، می خواهیم 

که از هرگونه حمایت مادی و سیاسی از اقدامات جنگی روسیه دست بردارد».
«این حمایت شــامل ارسال تجهیزات دارای کاربرد دوگانه از  جمله قطعات سلاح، تجهیزات 
و مواد خام می شــود که در بخش دفاعی روســیه به کار گرفته می شــوند». ایــن بیانیه به طور 
ضمنی حزب کمونیســت چیــن را تهدید می کند و می گوید که مقامــات پکن «نمی توانند بدون 
آسیب رســاندن بــه منافع و نام و آوازه خود باعث شــکل گیری بزرگ ترین جنــگ اروپا در تاریخ 
معاصر شــوند». در این بیانیه آمده است: «ما شاهد اقدامات خرابکارانه سایبری و فعالیت های 
مبتنی بر دروغ پراکنی از جانب جمهوری خلق چین بوده ایم. از جمهوری خلق چین می خواهیم 
کــه به تعهد خود در قبال رفتار مســئولانه در فضای ســایبری پایبند باشــد». دبیــرکل ناتو، در 
کنفرانس مطبوعاتی خود که پس از نشســت برگزار شــد، گفت: «این اولین  بار اســت که همه 

کشورهای ناتو در بیانیه ای مشترک به صراحت علیه چین موضع می گیرند».
اســتولتنبرگ گفــت: «چین تجهیــزات دومنظوره، قطعــات میکروالکترونیک و بســیاری از 
تجهیزات دیگر را در اختیار روسیه می گذارد تا با آنها بمب، موشک و هواپیما بسازد و به اوکراین 
حمله کند. اینکه این مسئله به وضوح بیان شده و همه کشورهای عضو ناتو در این زمینه هم نظر 
هستند، حامل پیام مهمی برای چین است». دولت بایدن در ماه ژوئن از وضع تحریم های جدید 
علیه بیش از ۳۰۰ فرد و شــرکت مســتقر در چین، امارات متحده عربی و ترکیه خبر داد و آنها را 

به دامن زدن به جنگ روسیه متهم کرد.
یکی از نهادهای چینی تحت تحریم، شــرکت دولتی پالی تکنالوجیز اینکورپوریتد چین است. 
به گــزارش وزارت امور خارجه آمریکا، پالی تکنالوجیز از فوریه ۲۰۲۲ مشــغول تأمین تجهیزات 
دومنظوره و مرتبط با ســامانه های دفاعی برای نهادهای مرتبط با صنعت دفاعی روســیه بوده 

است.
اســتولتنبرگ در نشســت عمومی ناتو گفت: «اگر چین به حمایت خود از روسیه ادامه دهد، 

حزب کمونیست چین نمی تواند با متحدان ناتو روابط عادی داشته باشد».

درخواست زلنسکی از متحدان ناتو برای رفع محدودیت های حمله به روسیه

مسیر «غیر قابل بازگشت» اوکراین «وقت کشی» بایدن
رئیس جمهور آمریکا ســاعاتی پــس از آنکه در ســخنرانی خود در 
نشست ناتو، هنگام دعوت از ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
برای سخنرانی، او را ولادیمیر پوتین خطاب قرار داد، در کنفرانس مطبوعاتی 
خود گفت که خود را بهترین گزینه برای پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری 
۲۰۲۴ می دانــد. جو بایــدن گفت: «کارهای زیادی داریــم و باید کار را تمام 

کنیم».
بایدن افزود که درخواســت دیگران مبنی بر کناره گیری او به عنوان نامزد 
دموکرات ها «شتاب زده» بوده و از رأی دهندگان خواست که در ماه های آتی 
به نظرســنجی ها نگاه کنند، چراکه کارزار انتخاباتی او هنوز به طور رســمی 
شــروع به کار نکرده اســت. بایدن وعده داد که مأموریت دولت را برای یک 

دوره دیگر ادامه خواهد داد.
متعاقــب عملکــرد بایــدن در مناظــره ۲۷ ژوئــن بــا دونالــد ترامپ، 
رئیس جمهور سابق آمریکا، شماری از رسانه ها، کارشناسان، حامیان مالی و 
نمایندگان دموکرات از بایدن خواستند که از رقابت کناره گیری کند. بایدن در 

پاسخ به منتقدان بارها اعلام کرده که قصد کناره گیری ندارد.
از شــب مناظره تاکنون، بایدن به طور فعال به دنبال جلب حمایت بوده 
اســت. او اخیرا از فدراســیون کار آمریکا و کنگره ســازمان های صنعتی در 

واشینگتن بازدید کرد.
لیز شــولر، رئیس فدراســیون کار آمریکا که مدیریت ۶۰ اتحادیه کارگری 
ملــی و بین المللی را بر عهده دارد، به بایدن گفت: «ما در انتخابات پشــت 

شما هستیم».
امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانســه، در جریان نشست ناتو در پاسخ 
به سؤال خبرنگاری که از او پرسید درباره ادامه حضور بایدن در رقابت های 
انتخاباتــی آمریکا چه نظــری دارد، گفــت: «متوجه نمی شــوم». مکرون 
افزود: «او همتای من و رئیس جمهور آمریکاســت. ما از حضور او به عنوان 

رئیس جمهور آمریکا خوشحالیم».
در همین حــال، یک مشــاور ســابق باراک اوبامــا ادعا کرده اســت که 
رئیس جمهور جو بایدن تلاش می کند «وقت کشی کند» تا زمان معرفی یک 
نامزد جدید برای جایگزینی او در فهرست نامزدهای حزب دموکرات بگذرد 

و دیگر دیر شود.
براســاس نظرسنجی جدید واشنگتن پست، رأی دهندگان پس از عملکرد 
مفتضحانــه و فاجعه بار بایدن در مناظره ماه گذشــته بر این باورند که دوره 
او در قدرت به پایان رســیده است و بیش از نیمی از رأی دهندگان آمریکایی 
می گویند که رئیس جمهور باید از رقابت ۲۰۲۴ خارج شــود. با وجود اینکه 
بایدن مقاومت می کند و می گوید که سر جای خود باقی می ماند، چند نفر از 
مشاوران ارشد او با دموکرات های ناراضی در سنا دیدار خواهند کرد تا حزب 

را از شایستگی رئیس جمهوری در اداره کشور مطمئن کنند.
به گزارش ایندیپندنت، دیوید آکســلرود، استراتژیســت ارشد سابق برای 
کمپین های ریاســت جمهوری اوباما، گفته است که بایدن از راهکار دیگری 

برای متقاعدکردن حزب استفاده می کند: صرف زمان تا انتخابات.
آکسلرود به سی ان ان  گفت: «من فکر می کنم او تلاش می کند وقت کشی 
کند. و آن گاه برای آنکه بخواهید تغییری ایجاد کنید زمان بســیار کمی باقی 

می ماند».
آکســلرود طی هفته های اخیر آشــکارا و بی پرده از کمپین بایدن انتقاد 
کرده است. او نگرانی هایی را درمورد سن رئیس جمهور ۸۱ ساله مطرح کرد 
و گفت: «[پیر شدن اجتناب ناپذیر اســت] و هیچ کس نمی تواند از زمان فرار 

کند یا از آن پیشی بگیرد».
نانســی پلوسی، ســخنگوی ســابق مجلس نمایندگان نیز گفته بود که 
باور دارد رئیس جمهوری می کوشــد وقت کشــی کنــد. او در مصاحبه ای با 
ام اس ان بی ســی هشــدار داد که برای رئیس جمهور «زمان در حال از دست 

رفتن است» تا درمورد آینده خود تصمیم بگیرد.
دست کم ۱۵ دموکرات کنگره و چندین پشتیبان مالی بزرگ حزب، به دلیل 
نگرانــی  مبنی بر اینکه او بیش ا زحد پیر یا فاقد توانایی ذهنی برای شکســت 
دونالد ترامپ در نوامبر و چهار ســال دیگر خدمت اســت، علنا خواسته اند 
کــه این مقام ۸۱ ســاله از رقابت کناره گیری کند. فهرســتی رو به افزایش از 
ســلبریتی ها نیز به این درخواست ها پیوسته اند از جمله جرج کلونی که در 
مقاله ای ویژه در نیویورک تایمز نوشــت «نبردی» که بایدن «نمی تواند پیروز 

شود، نبرد علیه زمان است».
آکســلرود اشــاره کرد که ارزیابی مســتقیم کلونــی از رئیس جمهوری 
«کوبنــده» بود – این اتفاق تنها چند هفتــه پس از آن رخ داد که این بازیگر 
برنده اســکار، میزبان جمع آوری کمک های مالی بایدن در لس آنجلس بود. 
براســاس گزارش پولیتیکــو، اوباما از پیش، از مقاله کلونی اطلاع داشــت. 
اگرچه او کلونی را تشویق نکرد یا نکاتی برای گفتن با او به اشتراک نگذاشت، 
اما هیچ اعتراضی هم به آن نداشت. بایدن با وجود درخواست های فزاینده 

برای متوقف کردن تلاش های انتخاباتی اش، گفته است که جایی نمی رود.
رئیس جمهــوری آمریــکا جمعــه گذشــته در مصاحبــه ای بــا جورج 
اســتفانوپولوس از اِی بی سی نیوز گفت که تنها «خداوند متعال» می تواند او 

را از رقابت برای دوره دوم بازدارد.

گزارش

 برگ سبز و سند کمپانی خودرو ریو ال اس ۱۵۰۰ 
 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران

 ۲۲ - ۵۵۹ ل ۱۵ و شماره موتور ۱۰۵۰۸۰۹ و شماره شاسی 
NAS61002281152469 به نام عليرضا نوروزی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهي دعوت به افراز 
نظر به اینکه خانم راحله عوض پــور کاکرودی با وکالت از طرف آقای حمید 
قزاآنی مالک مشــاعی از ششدانگ پلاک  ۴۱ فرعی از ۳۱ اصلی بخش ۵ حوزه 
ثبت نوشهر برابر درخواست وارده شماره ۷۱۰۰ مورخ ۰۷ / ۰۴ / ۱۴۰۳ تقاضای 
افراز حصه خویش از کل ششــدانگ پلاک فوق از این اداره را نموده و از اعلام 
آدرس و محل زندگی دیگر  مالکین مشــاعی اظهار بی اطلاعی و عجز نموده 
لــذا مراتب به اســتناد ماده ۱۸ آیین نامه اجرایی اســناد رســمی لازم الاجرا 
آگهی میگردد و از مالکین مشــاعی  و کســانی که حق و حقوقی در این ملک 
 دارند دعوت به عمل می آید تا در ســاعت  ۰۰ : ۱۰ صبح روز یکشــنبه مورخ
 ۰۷ / ۰۵ / ۱۴۰۳ در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند تا در حضور و نظارت 
آنان عمل افراز برابر مقررات صورت پذیرد . بدیهی است عدم افراز خواندگان 

مانع از اجرای عملیات افراز نخواهد شد. 
م الف : ۱۷۵۱۴۳۴             تاریخ انتشار: ۲۳ / ۰۴ / ۱۴۰۳ 

علی اکبر مقدسی فر-رئیس ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهي تحديد حدود حوزه ثبتي شهرستان نوشهر  
 پیرو آگهي قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
سند رسمي و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در 

محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد:
امــلاک متقاضیان واقــع در مرتع دودارک پلاک ۱ اصلی بخش ۳ قشــلاقی 

کلاسه ۲۵۶۰ - ۲۵۶۱ / ۱۴۰۲ 
پلاک ۱۶۴۲ فرعی آقای نادر مهر آبادی فرزند علی اصغر و ســید علی اصغر 
حســینی فرزند سید کاظم حصه هر کدام مشاعا و بالسویه به میزان ۳ دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک  قطعه زمین با بنای احداثی ( کاربری مســکونی- 
زراعی) به  مساحت ۰۰ / ۱۰۹۳ مترمربع  خریداری بدون واسطه / با واسطه 

از آقای مهدی بزازی.
ســاعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۵ / ۰۵ / ۱۴۰۳ لذا از متقاضیان ومالکین 
امــلاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت مقرر در 
محل وقوع ملک حضور بهم رســانند بدیهی اســت در صورت عدم حضور 
متقاضــی و یــا نماینده قانونی آنان طبــق ماده ۱۵ قانون ثبــت ملک مورد 
 تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شــد معترضین 
می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت 
ظرف مــدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلــس تحدید حدود اعتراض 
خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
بــه واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجــع قضائی نمایند در 
غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توسط متقاضی و یا 
نماینــده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 

مقررات ادامه می یابد.   
   م.الف. ۱۷۵۱۳۲۱                  تاریخ انتشار : ۲۳ / ۰۴ / ۱۴۰۳ 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر - علی اکبر مقدسی فر 

 آگهي قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي نوشهر     

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رســمي مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ . املاك متقاضیاني کــه در هیأت موضوع ماده یك قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتي نوشهر مورد رسیدگي و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و راي 

لازم  صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهي مي گردد:   
   امــلاک متقاضیــان واقــع در مرتــع دودارک پــلاک ۱ اصلــی بخش ۳ قشــلاقی کلاســه

 ۱۴۰۲ / ۲۵۶۱ - ۲۵۶۰ 
پــلاک ۱۶۴۲ فرعــی آقای نــادر مهر آبــادی فرزند علی اصغر و ســید علی اصغر حســینی 
فرزنــد ســید کاظــم حصه هــر کــدام مشــاعا و بالســویه بــه میــزان ۳ دانگ مشــاع از 
 ششــدانگ یــک  قطعه زمین بــا بنای احداثــی ( کاربری مســکونی- زراعی) به  مســاحت

 ۰۰ / ۱۰۹۳ مترمربع  خریداری بدون واسطه / با واسطه از آقای مهدی بزازی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و ماده ۱۳ آیین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شــهر ها منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
بــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند . معترض بایــد ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
. بدیهی اســت برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشــده ، واحد ثبتی با رای هیات پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ، 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رســاند 
و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود 

را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.   
  م.الف. ۱۷۵۱۳۱۱   تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۳ / ۰۴ / ۱۴۰۳     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۶ / ۰۵ / ۱۴۰۳ 

علی اکبر مقدسی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 
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